

Změnový list č. 1 ze dne 19. 5. 2021

Název stavby:	Park pod nemocnicí - stavební úpravy
Číslo smluvního vztahu:	280/OI/2021
Název části stavby (PS, SO):	
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Zhotovitel: Technické služby města Mostu a.s. Dělnická č. p. 164, Velebudice, 43401 Most I
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky bodu 1. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na termín dokončení díla.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Lhůta dodání do 31. 5. 2021 Předpokládaná cena 400 036,98 Kč bez DPH	
<u>Nové řešení:</u> Lhůta dodání do 10. 6. 2021 Navýšení předpokládané ceny o 57 526,25 Kč bez DPH	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Prodloužení termínu dodání z důvodu provádění víceprací dle požadavků odjednatel a nevhodných klimatických podmínek pro provádění konečných úprav povrchů (nátěry). Vícepráce jsou způsobeny pracemi, které nebyly součástí plánované opravy. Konkrétně se jedná o novou drenáž v místě vybouraných bazénů, úpravy porušených zhlaví zdí, osazení zhlaví zdí zákrytovou deskou, opravu vpustí a opakovaným nátěrem pohledových částí zdí, dle požadavku architekta města.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	400 036,98 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	57 526,25 Kč
Nová cena díla bez DPH:	457 563,23 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31. 5. 2021
Nový termín dokončení díla:	10. 6. 2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

...sta Mostu a.s.

Datum:

31 -05- 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 19.5 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Ing. Václav Zahradníček, Technické služby města Mostu a.s.

Datum:

31 -05- 2021

Podpi

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpi

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Mgr. Jan Papareš

Datum:

25 -05- 2021

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

...ekonomka OI

Datum: 20.5. 2021

Příloha změnového listu:

Soupis víceprací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PARK POD NEMOCNICÍ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				57 526,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	57 526,25	21,00%	12 080,51	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			69 606,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **PARK POD NEMOCNICÍ**

Místo:

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	57 526,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 593,50
2 - Zakládání	900,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-6 100,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 460,00
8 - Trubní vedení	15 096,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-39 949,50
PSV - Práce a dodávky PSV	61 119,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 776,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 343,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PARK POD NEMOCNICÍ

Místo:

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 526,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 593,50	
D	2		Zakládání				900,00	
12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-6 100,00	
1	K	327111141	Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m šířky 440 mm - přírodní	m2	-100,000	1 190,00	-119 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		-100		-100,000			
	VV		nová výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-100,000			
13	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	35,000	3 020,00	105 700,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
14	K	R001	Ztužující věnec zdi š.250mm, tl 100 mm výplň betonem C16/20 vč. zřízení bednění a odbednění	m	24,000	300,00	7 200,00	
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 460,00	
15	K	621331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	60,000	441,00	26 460,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D	8		Trubní vedení				15 096,00	
20	K	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	6,000	226,00	1 356,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
21	M	562M001	vtok DN 160 se svislým odtokem	kus	6,000	2 290,00	13 740,00	
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-39 949,50	
16	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	150,000	206,00	30 900,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
17	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	153,000	92,10	14 091,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
	VV		150*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		153,000			
18	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	12,000	71,60	859,20	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: 1,1					
	VV		původní výměra					
	VV		0		0,000			
	VV		nová výměra					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
4	K	981011715	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	-60,000	1 430,00	-85 800,00	CS ÚRS 2021 01
	W		původní výměra					
	W		-130		-130,000			
	W		nová výměra					
	W		70		70,000			
	W		Součet		-60,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 119,75	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 776,00	
19	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	72,000	108,00	7 776,00	CS ÚRS 2021 01
	W		původní výměra					
	W		0		0,000			
	W		nová výměra					
	W		60*1,2		72,000			
	W		Součet		72,000			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				53 343,75	
9	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	367,500	36,60	13 450,50	CS ÚRS 2021 01
	W		původní výměra					
	W		-240		-240,000			
	W		nová výměra					
	W		240*2"stěny		480,000			
	W		60"podhledy		60,000			
	W		0,45*150"obrubníky		67,500			
	W		Součet		367,500			
10	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	367,500	75,90	27 893,25	CS ÚRS 2021 01
	W		původní výměra					
	W		-240		-240,000			
	W		nová výměra					
	W		240*2"stěny		480,000			
	W		60"podhledy		60,000			
	W		0,45*150"obrubníky		67,500			
	W		Součet		367,500			
22	K	R02	Nátěr "antivandal"	m2	240,000	50,00	12 000,00	